
MATEMATICA: Adanti, Bravi, Durastanti, Giammaria, Lombardi, Martini, Scimmi, Trotta 

FISICA: Casaccia, Giammaria 

 

LICEO STATALE “JACOPONE DA TODI” 

CALENDARIO DELLE PROVE DI VERIFICA PER IL RECUPERO 

DEI DEBITI FORMATIVI FINALI - AGOSTO 2017 
 

 

 

PROVE SCRITTE 

Ore 8.10-10.10 - Prova scritta di: Ore 8.10-10.10 - Prova scritta di: 

MATEMATICA MATEMATICA 

 

 

Ore 8.10-10.10 - Prova scritta di: Ore 10.20-12.20 - Prova scritta di: 

MATEMATICA FISICA 

  
 

 

BATTISTI ALICE 1BS 

DESIDERI PAUL OCTAVE 1BS 

RICOTTI CHIARA 1BS 

TORTORELLA FRANCESCA 4BS 
 

DOMINICI LUCREZIA 1BL 
LAZRI JOLANDA 1BL 

FIORETTI GIULIA 2AL 

MUCAJ DEBORA 2AL 

ETCHUE BRENDAH ILARIA 2BL 
VENTURI MARTINA 2BL 

CRISTOFANI GIULIA 3AL 

DYRMA EDOARDO 3AL 
SANDOLI BENEDETTA 3AL 

RINALDI LUCA 4AL 
 

CAPOCCIA LUCIA 1ASU 

MONALDI LAVINIA 1ASU 
ROMANO CATERINA 1BSU 

CIOMEICA PETRUTA 2ASU 
MORICONI ELEONORA 2BSU 

MAZILEVSCHI LILIANA 3ASU 

OPECHOWSKA CLAUDIA LILIANA 3ASU 

TRAVETTI ALESSANDRO 3ASU 

BARBERIS LUCIA 4AC 

AMZA MARIAN RAZVAN 4ASU 

BURDEY NADIYA 4ASU 

MILANI BENEDETTA 4ASU 

SECCARONI MARGHERITA 5AC 

 

DESIDERI PAUL OCTAVE 1BS 

RICOTTI CHIARA 1BS 
CAVALIERI ALESSIO 2AS 

SILVESTRI SIMONE 2AS 
MARCUCCI VALERIO 2BS 

PASSAGRILLI AURORA 2BS 

ANGELONI ALESSANDRO 3AS 

LANARI ANDREA 3BS 

TORTORELLA FRANCESCA 4BS 

 

LUNEDÌ  28 AGOSTO 2017: MATEMATICA-FISICA 

PROVE ORALI: Matematica-Fisica 

Tutti gli studenti inseriti nelle tabelle sopra indicate effettueranno le prove orali a partire dalle  ore 

14.30 di Lunedì 28 Agosto 2017 

  COMMISSIONI  



 
 

PROVE SCRITTE 

 
Ore 8.10-10.10 - Prova scritta di: ITALIANO Ore 10.20-12.20 - Prova scritta di: LATINO 

 

Ore 8.10-10.10 - Prova scritta di: GRECO Ore 10.20-12.20 - Prova scritta di: SCIENZE UMANE 

MARTEDÌ 29 AGOSTO 2017: ITALIANO-LATINO-GRECO-SCIENZE UMANE- 

FILOSOFIA-STORIA-STORIA E GEOGRAFIA 

CANU FRANCESCA 1AL 

ZUBITSKA VIKTORIYA 1AL 

ANTONINI VIOLA 1ASU 

EL ARHWANY LOBNA 1ASU 

GUTU NATALIA 1ASU 

MONALDI LAVINIA 1ASU 
PIANDORO REBECCA 1ASU 

LAZRI JOLANDA 1BL 
CRETU CALINA MIRIAM 2AS 

BOSI MARTINA MADDALENA 2ASU 

CARDARELLI AURORA 2ASU 

CIOMEICA PETRUTA 2ASU 

FELLI DENISE 2ASU 

GUARNERI GIORGIA 2ASU 
MONTAGNOLI VALENTINA 2ASU 

NUCCIARELLI SARA 2ASU 
PERFETTO SARA 2ASU 

BOUILLA ASSIA 2BL 
DE 
ALEXANDRIS 

JACOPO 2BL 

FLORIO ALESSANDRO 2BL 

LANARI FEDERICA 2BL 

PRESCIUTTINI GIULIA 2BL 

DURASTANTI CLARISSA 3ASU 

ERCOLANI SOFIA 3ASU 

MAZILEVSCHI MARIANA 3ASU 
MAZILEVSCHI LILIANA 3ASU 

NINI JESSICA 3ASU 

OPECHOWSKA CLAUDIA LILIANA 3ASU 

FIRLI FRANCESCA 3BSU 

SCUDIERO ELEONORA 3BSU 

 

CAPOCCIA LUCIA 1ASU 

MONALDI LAVINIA 1ASU 

PIANDORO REBECCA 1ASU 

INTROPPICO IRIS 1BSU 

PULAJ FABJOLA 1BSU 

ROMANO CATERINA 1BSU 
DESIDERI PAUL OCTAVE 1BS 

FARES NOURELHOUDA 2AL 
MATTIA THOMAS SIMON 2AS 

SARGENI EMANUELE 2AS 

SILVESTRI SIMONE 2AS 

BOSI MARTINA MADDALENA 2ASU 

FELLI DENISE 2ASU 

GUARNERI GIORGIA 2ASU 
NUCCIARELLI SARA 2ASU 

PERFETTO SARA 2ASU 
PAOLUCCI ERICA 2BL 

CARDONI ALESSANDRA 2BSU 

LANARI ELISABETTA 2BSU 

MORICONI ELEONORA 2BSU 

POZZOCUPO MARTA 2BSU 

MORONI GIULIA 3AS 

ERCOLANI SOFIA 3ASU 

MAZILEVSCHI MARIANA 3ASU 
NINI JESSICA 3ASU 

RIPPA MELANIA 3ASU 

TRAVETTI ALESSANDRO 3ASU 

AMZA MARIAN RAZVAN 4ASU 

VERANO SOFIA 4ASU 

CAPODICASA BENEDETTA 5AC 

SECCARONI MARGHERITA 5AC 

 

BRAMINI GORETTI LUCREZIA 1AC 
BRUNO LEONARDO 1AC 

EKANAYAKA VISMIE SAND. 1AC 

FARNESI MARIA CAMILLA 1AC 

LIVIABELLA FRANCESCO 1AC 

MARKJA ALERDA 1AC 

BARBERIS LUCIA 4AC 

COVARELLI MASSARO PIETRO 5AC 

IACOB ROXANA ELENA 5AC 

 

FIRLI FRANCESCA 3BSU 

 



 
 

 

Ore14.30 - Prova orale di: FILOSOFIA Ore14.30 - Prova orale di: STORIA E GEOGRAFIA 
 

CURELUSA ELISA 3AL 

DYRMA EDOARDO 3AL 

MAZILEVSCHI MARIANA 3ASU 
MAZILEVSCHI LILIANA 3ASU 

TRAVETTI ALESSANDRO 3ASU 

RINALDI LUCA 4AL 

 
 

Ore 14.30 - Prova orale di: STORIA 
 

ERCOLANI SOFIA 3ASU 

OPECHOWSKA CLAUDIA 
LILIANA 

3ASU 

ANGELOSANTI ADELE 4BSU 

FAZI ALESSANDRA 4BSU 

PIACENTI FEDERICA 4BSU 
 

 

 
 

 
 

PROVE SCRITTE E ORALI DI LUNEDÌ 21 AGOSTO 2017 
 

LUNEDÌ 21 AGOSTO 2017 PROVA SCRITTA - ORE 9.00-11.00 

PROVA ORALE - ORE 11.30-11.45 

MATTIOLI ANNA - 1AC GRECO 

PROVE ORALI: Italiano-Latino-Greco-Scienze Umane 

Tutti gli studenti inseriti nelle tabelle sopra indicate effettueranno le prove orali a partire dalle 

ore 14.30 di Martedì 29 Agosto 2017 

PROVE ORALI: Filosofia-Storia-Storia e Geografia 

Tutti gli studenti inseriti nelle tabelle sotto indicate effettueranno le prove orali a partire dalle  

ore 14.30 di Martedì 29 Agosto 2017 

  COMMISSIONI  

ITALIANO-SCIENZE UMANE: Cardinali M., Cavallini, Donnini, Felceti, Mariani 

LATINO-GRECO: Briziarelli, Cavallini, Donnini, Felceti, Menciotti, Morelli, Moroni, Russo 

FILOSOFIA-STORIA: Gualtieri, Marirossi, Milella 

STORIA E GEOGRAFIA: Baglioni, Mariani 

FIORETTI GIULIA 2AL 

MUCAJ DEBORA 2AL 
PINCHI SIMONE 2AL 

CRETU CALINA MIRIAM 2AS 

BERTOLDI LUCA 2BSU 

CARDONI ALESSANDRA 2BSU 

COATA VIRGINIA 2BSU 

LANARI ELISABETTA 2BSU 

MORICONI ELEONORA 2BSU 
POZZOCUPO MARTA 2BSU 

 



FRANCESE-SPAGNOLO-TEDESCO: Bigi, Forte, Maggi 

INGLESE: Cetra, Luchetti, Scimone 

  
 

PROVE SCRITTE 

 

Ore 8.10-10.10 - Prova scritta di: Ore 8.10-10.10 - Prova scritta di: 

INGLESE TEDESCO 
 

CANU FRANCESCA 1AL 

DERIU DANIELA 2AL 

MUCAJ DEBORA 2AL 

PINCHI SIMONE 2AL 

STORTI SABRINA 2AL 

PICCHIANTANO MATTEO 4AL 
RINALDI LUCA 4AL 

 

Ore 10.20-12.20 - Prova scritta di: 

FRANCESE 

 
CANU FRANCESCA 1AL 

 

Ore 10.20-12.20 - Prova scritta di: 

SPAGNOLO 

DOMINICI LUCREZIA 1BL 

LAZRI JOLANDA 1BL 

DE ALEXANDRIS JACOPO 2BL 

VENTURI MARTINA 2BL 
 

 

 
NOTA: Le prove di verifica per il recupero dei debiti formativi finali si svolgeranno presso la sede di Largo Martino  

I, 1 (San Fortunato). Si precisa che le suddette prove sono previste per tutte le discipline con valutazione 

insufficiente e conseguente comunicazione alle famiglie di sospensione del giudizio; si ricorda, inoltre, che le prove 

saranno formulate sulla base dei programmi svolti nel corso dell’anno scolastico 2016/2017, consultabili sul sito 

internet della Scuola (www.liceojacopone.it). Infine, si fa presente che, per ciascuna Commissione, deve essere 

assicurata la presenza di tutti i commissari in ogni fase delle prove di verifica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Sergio Guarente 

  COMMISSIONI  

MERCOLEDÌ 30 AGOSTO 2017: FRANCESE-INGLESE-SPAGNOLO-TEDESCO 

PROVE ORALI: Francese-Inglese-Spagnolo-Tedesco 

Tutti gli studenti  inseriti nelle tabelle sopra indicate effettueranno le prove orali a partire dalle ore 

14.30 di Mercoledì 30 Agosto 2017 

DE ALEXANDRIS JACOPO 2BL 

ANGELONI ALESSANDRO 3AS 

PETRELLI NICOLA 3AS 

SCUDIERO ELEONORA 3BSU 

BELLINI AURORA 4ASU 

BURDEY NADIYA 4ASU 

ANGELOSANTI ADELE 4BSU 
CAPOCCIA SARA 4BSU 

FAZI ALESSANDRA 4BSU 

GELOSI DAVID 4BSU 

PETRINI CLAUDIA 4BSU 
PIACENTI FEDERICA 4BSU 

 

http://www.liceojacopone.it/
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17/07/2017 
 

CONVOCAZIONE DEI CONSIGLI DI CLASSE PER GLI 

SCRUTINI SESSIONE DIFFERITA A.S. 2016/2017 

ESAMI RECUPERO DEBITI FORMATIVI FINALI 

 
Il giorno Giovedì 31 Agosto 2017 sono convocati i Consigli di Classe, secondo l’ordine 

sotto riportato e con la stessa composizione dello Scrutinio di Giugno 2017: 

 

CLASSE ORARIO 

1AL 8.00-8.20 

2AL 8.20-9.00 

3AL 9.00-9.35 

4AL 9.35-9.55 

1BL 9.55-10.15 

2BL 10.15-11.05 

2AS 11.05-11.40 

3AS 11.40-12.05 

1BS 12.05-12.30 

2BS 12.30-12.50 

3BS 12.50-13.05 

4BS 13.05-13.25 

4AC 13.25-13.45 

5AC 13.45-14.15 

1AC 14.15-15.00 

1ASU 15.00-15.40 

2ASU 15.40-16.30 

3ASU 16.30-17.20 

4ASU 17.20-17.55 

1BSU 17.55-18.20 

2BSU 18.20-19.00 

3BSU 19.00-19.20 

4BSU 19.20-20.00 

 

NOTA: Le differenze riscontrabili nella durata dei singoli Scrutini di Agosto 2017 attengono  al 

numero degli studenti da scrutinare. Ad ogni modo, i Docenti sono invitati a tenersi pronti almeno 15 

minuti prima di ciascun Consiglio di Classe, nell’eventualità in cui il Consiglio di Classe precedente 

dovesse terminare in anticipo rispetto all’orario previsto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Sergio Guarente 


